
REI}TIBLIKA E K(}SO\'ES
REPUBLII(A KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA

KONII.TNA E (ilIL,\NIT
OPSTINA GNJII,ANE / MUNICIPALTTY OF GJILAN / GILAN BEI,EDTYESI

Njfisia e Personelit / Jedinica Personela / Personnel Unit

Date: 21.t0.2024

N6 bazii t6 nenit 39 Baragrafi 8 te Ligiit p}r Zyrtarirt Publikit Nr.08 tl--197 dhe nenit 7 patagrafi 3

tti Rregullores fqRKl NrIt 512023 peiprocedurat e Pranimit nE Shilbimin Civil, Njiisia e Burimeve

Njer6zore bEnC ktitE:

NJOFTIM

Nii piirfundim t6 verifikimit paraprak td aplikacioneve te pranuara dhe dokumentacionit te

bashkangiitur n6 aplikacion, 
-sipas 

Konkuisit te shpallur publik nr.02l0l6-95950 te dat6s

06.09.2024, NJBNJ konstato, r. aplikanttit e poshtesh€nuar i plotiisojne kushtet e parapata pdr

plotdsimin e pozites punuese si nii vijim:

Grupi i pdrgjithsh6m i tatim-taksave apo mbledhjes sE tE ardhurave

Zyrtar p6r tatimin nE pron6 - RN00015017

l. Abetare D6rmaku Salihu
2. Albulena Maloku
3, Arlinda Tahiri
4. Besarta Bllaca
5. Besian Selmani
6. Diellza Lubishtani
7. Dijana Alidemi SIMBNJ
8. Driton Aliu
9. Ermir6 Misini
10. Fiknete Dodaj
1 1. FllanzaBejtullahu
12. Florie Shabiu Hajdari
13. Fortesa Murati
14.Ilaz Ahmeti
15. Imrane Isufi Kastrati
16. Jeton Imeri
17. Korab Haliti
18. Lavdim Bilalli
19. Levent Kervan
20. Monika Hyseni
21 . QEtndresa Shaqiri
ZL.Ptahime Jashari
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23. Ramize Agq
24. Rite Arifi Ramadani

Zl.Rrezarta SYlaj

26. Selvete Grabovci Salihi

27. Sema SYlejmani
28. Shqiprim Latifi
29 . Y alarrtina Osmani Daku
30. Zamire Mehmeti JakuPi

31. Zeinepe Bislimi

K6shilla juridike: Kandidatet e pakenaqur me procesin e rekrutimit, kanil til drejt6 ankese nC

KpMSHCK n6 afat prej 30 dite nga ditae shpalljes sE rezultateve pilrfundimtare.


